第 1 页 / 共 2 页

关于下拨苏州市名师共同体 2014 年度基本项目经费的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）并转名师共同体主持人所

在单位：

根据苏州市人才工作领导小组办公室和苏州市教育局《关于推进新一

轮苏州市名师发展共同体建设的意见》（苏教办〔2013〕81 号）文件精神，

现下拨 2014年度名师共同体基本项目经费到各名师共同体主持人所在单位

（名单详见附表），请按照文件精神，确保该项经费专款专用，发挥最大

效益。现将拨款有关事项通知如下：

请各名师共同体主持人所在单位财务部门出具抬头为“苏州市教师发

展中心”的非税结算票据，项目名称为名师共同体基本项目经费，票据金

额 30000元（叁万元整），于 4月 25日前邮寄至苏州市教师发展中心（学

士街 389号），邮编 215003，联系人：沈明程，电话：13004570759。票据

邮寄截止日后 10个工作日统一拨付。

附件：2014年度名师共同体基本项目经费下拨单位名称

苏州市教师发展中心

2014年 4月 15日

抄报：苏州市教育局

抄送：各市、区教育局

苏师发［2014］ 28 号

第 2 页 / 共 2 页

附件：

2014 年度名师共同体基本项目经费下拨单位名称
组别 主持人姓名 所在学校 金额

政治 姚敬华 江苏省震泽中学 3 万

高中语文 1 彭尚炯 江苏省常熟中学 3 万

高中语文 2 黄厚江 江苏省苏州中学校 3 万

初中语文 蔡  明 张家港市教育局教学研究室 3 万

英语 1（高中） 郭  慧 张家港市外国语学校 3 万

英语 2（初中、小学） 费建华 苏州市立达中学校 3 万

高中数学 1 殷伟康 常熟市浒浦高级中学 3 万

高中数学 2 张必华 吴县中学 3 万

初中数学 陈荣华 吴江市青云中学 3 万

物理 1 王永元 江苏省太仓高级中学 3 万

物理 2 张  飞 江苏省外国语学校 3 万

化学 郭瑞春 苏州市吴中区苏苑高级中学 3 万

生物 任小文 江苏省梁丰高级中学 3 万

历史 姜红珍 江苏省昆山中学 3 万

地理 蔡  明 江苏省苏州中学园区校 3 万

体育 蒋玉红 苏州市草桥中学校 3 万

小学语文 1 王晓春 太仓市沪太外国语小学 3 万

小学语文 2 薛法根 吴江市盛泽实验小学 3 万

小学语文 3 高本大 苏州市吴中区苏苑实验小学 3 万

小学数学 1 顾建芳 昆山市实验小学 3 万

小学数学 2 徐  斌 工业园区第二实验小学 3 万

小学思品 朱小敏 昆山市新镇中心小学校 3 万

综合（科学信息劳技） 张勤坚 太仓市实验小学 3 万

艺术 刘  慧 张家港市实验小学 3 万

学前教育 朱文华 苏州市沧浪区实验小学 3 万

职教 邵  良 苏州市相城区职业教育中心校 3 万

合计 78 万元